

ДО
ТП ДЛС ШЕРБА

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ПЪРВА ПОЗИЦИЯ

От: Димитър Васил Димитров - ЕГН 7608080949

(Име, Презиме, Фамилия, ЕГН)

лично или по пълномощно №

управител

като представител на участника:

„Лесо мениджър“ ЕООД с прозвъново „голем скобелев“ №16

(Име, седалище и адрес на управление на участника)

ЕИК/БУЛСТАТ: 201060963

Уважаеми Госпожи / Господа

С настоящата предлагана цена кандидатстваме за участие в обявената процедура, по реда на глава осем „а“ от ЗОП с предмет „СМР- Ремонт на горски пътища, обслужващи отдели от държавна горска територия на ТП ДЛС Шерба в две обособени позиции, съгласно техническа спецификация”

I. ЦЕНА

1. За изпълнение предмета на обществената поръчка в съответствие с условията на настоящата процедура, общата цена на нашето предложение възлиза на:

1.1.- Предлагаща цена

10125 лева, Словом: десет хиляди сто двадесет и пет. без ДДС и
[посочва се цифром и словом стойността в лева]

12150 лева, Словом: дванадесет хиляди сто и петдесет лв. с ДДС.
[посочва се цифром и словом стойността в лева]

Указания:

1.1 - Сумата по количествено стойностна сметка, която включва всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не може да е по-висока от прогнозната стойност на поръчката.

2. Цифровата и изписаната с думи цена в ценовото предложение трябва да съответстват.

3. Неразделна част от ценовото предложение е количествено-стойностната сметка. В количествено-стойностната сметка се попълват единичните цени и стойността за всяка позиция, включена в сметката, стойността за изпълнение на всички работи и общата стойност така, както са представени в КСС от настоящата документация. Всички цени в КСС трябва да са правилно изчислени и закръглени до второ число след десетичната запетая

4. При неспазване на изискванията и указанията посочени в образеца на ценовото предложение, участникът ще бъде отстраняван от участие в процедура за възлагане на обществена поръчка чрез Публичната покана.

II. Приемаме предложената от Вас схема на плащанията по настоящата поръчка при условията и реда на „Проект на договор”.

III. Задължавам се, ако предложението ми бъде прието, да изпълня качествено поръчката при следните количества и единични цени съгласно попълнената КСС.

IV. КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА – прилага се попълнен и подписан **Образец на КСС**, съответстващ на предлаганата цена.

До изготвяне и подписване на Договор за възлагане на обществена поръчка, настоящото Предложение, представлява обвързващ Договор между нас.

Дата: 13.10.2014 г.

Управител: Мерля Делчев
Име, фамилия, подпис и печат



Приложение №1 КСС

Към Ценово предложение за първа позиция

Отдел,под-отдел	Вид работа	Количество лин.м.	Редуцирано кол.земна маса м3	Предложена еденична цена лв/м3 без ДДС	Предложена обща цена лв.без ДДС
1039 д	изравн.на коловози машинно	500	250	2,50	625,00
1041 а	изравн.на коловози машинно	350	175	2,50	437,50
1041 в	изравн.на коловози машинно	250	125	2,50	312,50
1041 о	изравн.на коловози машинно	450	225	2,50	562,50
1041 ф	изравн.на коловози машинно	100	50	2,50	125,00
1042 е	изравн.на коловози машинно	350	175	2,50	437,50
1042 и	изравн.на коловози машинно	550	275	2,50	687,50
1042 л	изравн.на коловози машинно	450	225	2,50	562,50
1043 д	изравн.на коловози машинно	350	175	2,50	437,50
1109 з	изравн.на коловози машинно	100	50	2,50	125,00
1110 е	изравн.на коловози машинно	150	75	2,50	187,50
1111 б	изравн.на коловози машинно	450	225	2,50	562,50
1112 е	изравн.на коловози машинно	600	300	2,50	750,00
1112 з	изравн.на коловози машинно	250	125	2,50	312,50
1112 и	изравн.на коловози машинно	300	150	2,50	375,00
187 ж	изравн.на коловози машинно	400	200	2,50	500,00
1088 г	изравн.на коловози машинно	600	300	2,50	750,00
1162 д	изравн.на коловози машинно	550	275	2,50	687,50
1208 ф	изравн.на коловози машинно	250	125	2,50	312,50
1103 а	изравн.на коловози машинно	450	225	2,50	562,50
1103 г	изравн.на коловози машинно	650	325	2,50	812,50
Общо		8100	4050		10125

Дата: 13.11.2014 г.

Управител: *Мерян Живков*

Име, фамилия, подпис и печат

